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Zestaw wtyczek ¢ Nr art.: 426128 « AC-MLC-END

Zestaw skilada sie z

Liczba Nr art. Oznaczenie Artykut Opis
1 426127 AC-MLC-HR-END Zakonczenie hosta
odbiornika
""(h‘ Stopien ochrony: IP 67
N
LY e -
| . %
-
1 426126 AC-MLC-HT-END Zakonczenie hosta
nadajnika

Dane techniczne

Dane podstawowe

Aplikacja

Przeznaczony dla

Certyfikaty

Stopien ochrony

Wskazowki

Pomoc w wyréwnaniu i ustawianiu dla
MLC 520 w wersjach host

Optoelektroniczne kurtyny bezpieczen-
stwa MLC 500 nadajnik host

Optoelektroniczne kurtyny bezpieczen-
stwa MLC 520 odbiornik host

IP 67

Stopien ochrony: IP 67

Klasyfikacja

Numer taryfy celnej
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0

Leuze

Przytgcze 1: Wtyczki okragte, M12, osiowy, male, 8 -pin
wtyczka okragta, kodowanie: Z kodowaniem A

Przytacze 1: Wtyczki okragte, M12, osiowy, male, 8 -pin
wtyczka okragta, kodowanie: Z kodowaniem A

85366990
27279201
27440102
27069190
27440102
27440102
27440116
27440116
27440116
EC002635
EC002635
EC002635
EC002635
EC002635

Niebezpieczenstwo obrazen z powodu zbyt matej odlegtosci bezpiecznej

% W tym celu nalezy przestrzegac obliczonej odlegtosci bezpiecznej podanej w instrukcji podtgczania i eksploatacii.

% Integracja urzadzenia Guest skutkuje wydtuzeniem czasu reakgji. Z tego powodu trzeba uwzgledni¢ wigkszg odlegto$¢ bezpieczna.
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Zestaw wtyczek ¢ Nr art.: 426128 « AC-MLC-END

Wskazoéwki Le U Ze

Niebezpieczenstwo obrazen z powodu brakujacej tylnej ochrony przed wejsciem od tytu

% Uzywajgc terminatora trzeba sprawdzi¢ odpowiednimi srodkami, czy nie jest mozliwe wejscie od tytu w optoelektroniczng kurtyne bezpieczenstwa.

Niebezpieczenstwo obrazen z powodu nieprzewidywalnego zachowania si¢ maszyny
% Kazda zmiana urzgdzen ochronnych moze prowadzi¢ do nieprzewidywalnego zachowania sie maszyny.

% Po kazdej zmianie urzadzenia ochronne powinny zosta¢ sprawdzone przez osobe wykwalifikowana.

% Przestrzegac instrukceji podtaczania i eksploatacji MLC 520 Host.
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